Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 64í12022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o convite do Hospital Cruz Vermelha Brasileira Filial do

Paraná para palestra sobre o tema "Segurança do PacÍente", a realizar-se em 23 de

setembro de2022 das 14h às 15h;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.1o Designar a Conselheira Ana Garoline Vieira, para representar o Coren

PR e ministrar a palestra , em 23 de setembro de 2022 das 14h às 15h;

Arl.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 12de setembro de2022

tzfr'/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

RDO

Rtt.t Pt'of..loiìtr.\r'{ctuit'o Ltrrtrla. n" 7J. Sertriuáritr. Crrritiba,'PR- CEP: 80110-5i0
Adrnini;ti"ati'zo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr,gov.br

L

no